
Hlášení MěÚ Rajhrad 
STŘEDA   11. 12. 2013 

 
  
 MÓDNÍ OBCHŮDEK 
 AKCE TÝDNE 

V MÓDNÍM  OBCHŮDKU pokračuje Velký předvánoční výprodej zimního zboží! Nakupte za 300 Kč          
a všechno další zimní zboží máte se slevou 30%! Vztahuje se na všechny svetry, mikiny, zimní bundy      
a kabáty, zimní sukně a jeansy - pro vás i pro děti! Vztahuje se i na kojenecké oblečení. Při nákupu        
nad 1000 Kč po slevě dostanete navíc dárkový poukaz v hodnotě 200 Kč na další nákup!              
V nabídce jsou i  originální šperky a plyšové hračky.  

 

 POTRAVINY U SEDLÁČKŮ  
 AKCE TÝDNE 
  

Potraviny u Sedláčků Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny např.: 
Tuk Zlatá Haná 250g -  pouze za 17,90 Kč 
Frankfurtské párky 1Kg  -  pouze za 79,90 Kč 

 
    Potraviny u Sedláčků přijímají objednávky na Pohořelické kapry. 
    Prodejní cena: Kapr I. za 80,-Kč/kg  a Kapr výběr za 90,-Kč/kg 
    Bližší informace dostanete v prodejně Potraviny u Sedláčků.   

 
 
 

        PRODEJ ŽIVÝCH RYB 
        PÁTEK 13.12.2013  13.45 – 14hod. 

  
Tento pátek bude U Kašny p. Jaroslav Veselý prodávat cibuli, vejce, víno a živé ryby. 
Ryby je na požádání možné na místě zabít a vykuchat. 
Pan Veselý se zdrží v pátek U Kašny krátce, 13.45 – 14hod. 

         

 
 

            PRODEJ ŽIVÝCH RYB 
            PONDĚLÍ 16.12.2013  8.30 – 8.45hod. 

  
V pondělí 16. prosince bude na parkovišti u MěÚ  p. David Hrabal prodávat živé ryby z Rybníkářství 
Pohořelice. 
Ryby: Kapr I. třída za 80Kč/kg 

Kapr výběr za 90Kč/kg 
Amur za 94Kč/kg 
Tolstolobik za 58Kč/kg 
Pstruh duhový za 140Kč/kg 

Ryby je na požádání možné na místě zabít a vykuchat zdarma. 
Pan Hrabal se zdrží v pondělí na parkovišti u MěÚ podle zájmu cca 15 min. od 8.30 hod. 
 
 



 
 

 
     MĚSTSKÁ KNIHOVNA RAJHRAD 
     ČTRVTEK – 12.12.2013 – OTEVŘENO POUZE DO 15HOD. 
 

Městská knihovna Rajhrad upozorňuje na výjimečně zkrácenou půjčovní dobu tento  čtvrtek do 15hod. 
 
 
 

 
 

    BENEDIKTINSKÝ KLÁŠTER – ADVENTNÍ VÍKEND 
    SOBOTA 14.12. A NEDĚLE 15.12.2013  14-16HOD. 
 

Tento víkend jsou pro šikovné děti i odvážné dospělé připravené v benediktinském klášteře            
vánoční dílničky, spojené s prodejem vánočních dekorací. Přijďte v sobotu nebo neděli od 14 do 16 hod. 
 
 

   
 

      STŘEDNÍ ZAHRADNICKÁ ŠKOLA RAJHRAD – VÁNOČNÍ VÝSTAVA 
  11. – 15. 12. 2013 8-18 hod. 
 

Až do neděle je možné navštívit vánoční výstavu vazačských a aranžérských prací s vánoční tematikou. 
Vstupné dobrovolné. 
 

 
   
 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO 
NEDĚLE 15.12.2013 od 16 hod. 

 
Přijďte si odpálit Betlémské světlo v neděli od 16 hod. k rajhradskému vánočnímu stromu. 
   

http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/adventni_pozvani_farnost-page-001.jpg
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/vanocni_vystava_2013.jpg
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/betlemske_svetlo.pdf

